

ProTreatment Ålgårde ApS

Ålgårdecentret 1, 1. 1., 3140 Ålgårde

CVR-nr. 41 36 99 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Nadia Seistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ProTreatment Ålgårde ApS
Ålgårdecentret 1, 1. 1.
3140 Ålgårde

Telefon: 25269904

CVR-nr.: 41 36 99 14

Stiftet: 18. maj 2020

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Jørgensen, Adm. Direktør
Maria Sabroe, Direktør
Nadia Seistrup, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

ProTreatment Holding ApS
CVR-nr.: 34084904

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fysioterapeutklinik og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.756.928 mod 1.228.169 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -241.493 mod -305.280 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31 december 2021 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig optjening. Her til kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>18/5 - 31/12</u> <u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.756.928	1.228.169
2 Personaleomkostninger	-2.037.064	-1.019.461
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-816.644	-481.469
Driftsresultat	-96.780	-272.761
Øvrige finansielle omkostninger	-212.529	-118.623
Resultat før skat	-309.309	-391.384
3 Skat af årets resultat	67.816	86.104
Årets resultat	-241.493	-305.280
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-241.493	-305.280
Disponeret i alt	-241.493	-305.280

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	6.190.635	6.926.885
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.190.635</u>	<u>6.926.885</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.310	341.646
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>276.310</u>	<u>341.646</u>
6	Deposita	99.749	99.749
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>99.749</u>	<u>99.749</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.566.694</u>	<u>7.368.280</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	314.397	268.357
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.818	0
	Udsudte skatteaktiver	2.105	0
	Tilgodehavende selskabsskat	62.997	88.818
	Andre tilgodehavender	3.752	19.790
	Tilgodehavender i alt	<u>472.069</u>	<u>376.965</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.350</u>	<u>111.322</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>485.419</u>	<u>488.287</u>
	Aktiver i alt	<u>7.052.113</u>	<u>7.856.567</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-546.773</u>	<u>-305.280</u>
	Egenkapital i alt	<u>-506.773</u>	<u>-265.280</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.714</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.714</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	4.915.976	5.319.577
8	Anden gæld	<u>1.273.614</u>	<u>1.418.204</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.189.590</u>	<u>6.737.781</u>
	Gæld til pengeinstitutter	301.947	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	754.121	900.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.631	66.817
	Gæld til tilknyttede virksomheder	42.361	156.329
	Anden gæld	<u>179.236</u>	<u>258.206</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.369.296</u>	<u>1.381.352</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.558.886</u>	<u>8.119.133</u>
	Passiver i alt	<u>7.052.113</u>	<u>7.856.567</u>

1 Kapitalforhold

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-305.280	-265.280
Årets overførte overskud eller underskud	0	-241.493	-241.493
	40.000	-546.773	-506.773

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31 december 2021 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig optjening. Her til kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

	1/1 - 31/12 2021	18/5 - 31/12 2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.690.395	884.690
Pensioner	241.110	118.286
Andre omkostninger til social sikring	39.748	14.357
Personaleomkostninger i øvrigt	65.811	2.128
	2.037.064	1.019.461
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 3
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-62.997	-88.818
Årets regulering af udskudt skat	-4.819	2.714
	-67.816	-86.104
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	7.362.500	0
Tilgang i årets løb	0	7.362.500
Kostpris 31. december 2021	7.362.500	7.362.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-435.615	0
Årets afskrivninger	-736.250	-435.615
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.171.865	-435.615
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 6.190.635	 6.926.885

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	387.500	0
Tilgang i årets løb	<u>15.058</u>	<u>387.500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>402.558</u>	<u>387.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-45.854	0
Årets afskrivninger	<u>-80.394</u>	<u>-45.854</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-126.248</u>	<u>-45.854</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>276.310</u>	<u>341.646</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	99.749	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>99.749</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>99.749</u>	<u>99.749</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>99.749</u>	<u>99.749</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.490.097	6.039.577
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-574.121</u>	<u>-720.000</u>
	<u>4.915.976</u>	<u>5.319.577</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.548.279</u>	<u>3.188.926</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.453.614	1.598.204
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-180.000</u>	<u>-180.000</u>
	<u>1.273.614</u>	<u>1.418.204</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>545.095</u>	<u>698.204</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.884 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	6.191
Driftsmidler og inventar	276
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	314

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør i opsigelsesperioden heraf t.kr 116.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
